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ӻ Ἴ ̔ѐ ̆ Ѩ ̆1972   ̆ нұѐ

н ̆ ж Ȃ ֗ЬУ ֙ Ὠ ‚ȁ ȁ ↄ

ў֗̕ ֗ ᴧ έ ↄ ̕ ֗ ֙ Ὠ

̕ ֗Ὠ שּ ȁὨ ↄ ̆ ֗Ὠ ᾃн

╘ Ȃ 

₥̆ӻ Ἴ Ὠ ֙̆бὨ Үȁ Үȁ ӝ

ȁ ⁸ӝ ὲӹ 5%ԈЭ ֙ пѮ а Ὧ Ὧ ̕ ѐ

ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ ̕а ȇὨ Ȉȁȇ…н

Э Ὠ ᴐ Ȉѐ а ֗Ὠ ӝ Ȃ 

 

 




